Ofício nº 98/2020 - CMC

Cordeirópolis, 22 de setembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor:

Encaminhamos, em anexo, cópia da Moção n° 12/2020, aprovada na 24ª sessão ordinária, de autoria do vereador Anderson Antonio Hespanhol.

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

CÁSSIA DE MORAES
- Presidente -

Ao

Exmo Sr.
Sergio Santillan

Presidente das Concessionária Eixo SP
SP 310 Rodovia Washington Luís, s/n, KM 216 + 800 pista Sul

05.604-030 –Itirapina – SP.